
Premio n. 2 - C120 A TEMPO - 06/09/2014
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 1 IRIS Z TOSCANO VIOLA 5 0,00 83,72 0,0 0,00 0,00 0,00
2 3 RICHMOND DELLE ROANE DACOMO CHRISTIAN 7 0,00 91,03 0,0 0,00 0,00 0,00
3 2 DONYUN VAN DE KOPSHOEVENMAQUIGNAZ MARGHERITA 18 0,00 103,97 36,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - C115 A TEMPO - 06/09/2014
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 2 DONYUN VAN DE KOPSHOEVENMAQUIGNAZ MARGHERITA 0 0,00 81,66 0,0 0,00 0,00 0,00
2 14 FENICE IV SERENA PAOLA 4 0,00 65,37 0,0 0,00 0,00 0,00
3 15 BALDINA PRALAVORIO PAMELA 4 0,00 72,53 0,0 0,00 0,00 0,00

13 DEMMOS BONOMI FRANZISKA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - LP40 DI PRECISIONE - 06/09/2014
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 25 CRASH VICARIO DAMIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - LP50 DI PRECISIONE - 06/09/2014
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 35 ZIAL TARAMINO MARIAFRANCESCA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 6 - LP60 DI PRECISIONE - 06/09/2014
LP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 25 CRASH VICARIO DAMIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - L70 DI PRECISIONE - 06/09/2014
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 56 TIPKAM CURZOLA GLORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 57 RUFFOLO DELL'IPPARI LAMA CAROLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 73 RUFFOLO DELL'IPPARI PONSETTI DIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 45 ABIR CARMOSINO SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - B80 DI PRECISIONE - 06/09/2014
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 55 GALLIKODA OBERTO GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 68 LIV NOYER MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 71 CHINOUK DE VIZIA ALESSANDRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 72 CORIETTO PAYN SHARON 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 69 INSICURO ROBINO LIVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 70 IDEFIX D'ESSE GRAGLIA ERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 9 - B90 DI PRECISIONE - 06/09/2014
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 71 CHINOUK DE VIZIA ALESSANDRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 72 CORIETTO PAYN SHARON 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 82 FALLSTAFF PERUCICH SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 83 PAQUITOS A.M. MERINO SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 99 MOONLIGHT DI NIXIMA ARDIZZONE VITTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 81 KNOCKMOYLAN BOY CONTINO CAROLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 84 BILTHON M PERRON ERIK 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - COMBINATA B100 A FASI CONSECUTIVE - 06/09/2014
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 94 KNOCKMOYLAN BOY ALLEGRA ALESSANDRA 0/4 0,00 31,66 0,0 0,00 0,00 0,00
2 95 LOTUS 0208 TROMBIN LUCREZIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 96 VICO SARACCO MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 100 ZEMANO PITTI CHIARA 4 0,00 0,00 24,0 0,00 0,00 0,00
5 101 PATAPAM DEI BASINI D'AGOSTINO SARA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 97 GIRLY BAR STEFANIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 84 BILTHON M PERRON ERIK 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - COMBINATA B110 MISTA - 06/09/2014
B110 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 114 CRASH BOOM BANG 0003 BORGHESIO MARA 0/4 0,00 37,37 0,0 0,00 0,00 0,00
2 111 URAYA SINIGAGLIA CARLOTTA 0/4 0,00 37,82 0,0 0,00 0,00 0,00

112 YAGO BURATTO FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 13 DEMMOS BONOMI FRANZISKA 4 0,00 68,68 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 17 - LP60 DI PRECISIONE - 07/09/2014
LP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 25 CRASH VICARIO DAMIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 35 ZIAL TARAMINO MARIAFRANCESCA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 124 CRASH CALZAVARA CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - L70 DI PRECISIONE - 07/09/2014
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 57 RUFFOLO DELL'IPPARI LAMA CAROLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 134 ZEMANO GROCCIA CAROLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 58 MOONLIGHT DI NIXIMA FERRANDO GIADA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 73 RUFFOLO DELL'IPPARI PONSETTI DIANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 45 ABIR CARMOSINO SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 19 - B80 DI PRECISIONE - 07/09/2014
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 56 TIPKAM CURZOLA GLORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 68 LIV NOYER MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 69 INSICURO ROBINO LIVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 55 GALLIKODA OBERTO GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 70 IDEFIX D'ESSE GRAGLIA ERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - B90 DI PRECISIONE - 07/09/2014
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 71 CHINOUK DE VIZIA ALESSANDRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 81 KNOCKMOYLAN BOY CONTINO CAROLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 144 CORIETTO PERAGLIE VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 68 LIV NOYER MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 82 FALLSTAFF PERUCICH SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 84 BILTHON M PERRON ERIK 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 22 - COMBINATA B100 MISTA - 07/09/2014
B100 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 101 PATAPAM DEI BASINI D'AGOSTINO SARA 0/0 0,00 44,13 0,0 0,00 0,00 0,00
2 96 VICO SARACCO MARTINA 0/4 0,00 44,53 0,0 0,00 0,00 0,00
3 72 CORIETTO PAYN SHARON 0/4 29,00 48,18 0,0 0,00 0,00 0,00
4 99 MOONLIGHT DI NIXIMA ARDIZZONE VITTORIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 95 LOTUS 0208 TROMBIN LUCREZIA 4 0,00 83,56 0,0 0,00 0,00 0,00
6 94 KNOCKMOYLAN BOY ALLEGRA ALESSANDRA 5 0,00 93,47 0,0 0,00 0,00 0,00
7 83 PAQUITOS A.M. MERINO SARA 5 0,00 96,85 0,0 0,00 0,00 0,00
8 100 ZEMANO PITTI CHIARA 8 0,00 82,56 29,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 24 - COMBINATA B110 A TEMPO - 07/09/2014
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 112 YAGO BURATTO FRANCESCA 0 0,00 73,85 0,0 0,00 0,00 0,00
2 111 URAYA SINIGAGLIA CARLOTTA 8 0,00 72,35 0,0 0,00 0,00 0,00
3 114 CRASH BOOM BANG 0003 BORGHESIO MARA 9 0,00 89,22 0,0 0,00 0,00 0,00

97 GIRLY BAR STEFANIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 84 BILTHON M PERRON ERIK 12 0,00 75,18 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 26 - C115 MISTA - 07/09/2014
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 13 DEMMOS BONOMI FRANZISKA 3 0,00 92,37 0,0 0,00 0,00 0,00
2 15 BALDINA PRALAVORIO PAMELA 4 0,00 82,82 0,0 0,00 0,00 0,00

14 FENICE IV SERENA PAOLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 27 - C120 MISTA - 07/09/2014
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 1 IRIS Z TOSCANO VIOLA 0/4 0,00 49,09 0,0 0,00 0,00 0,00
2 2 DONYUN VAN DE KOPSHOEVENMAQUIGNAZ MARGHERITA 0/4 0,00 49,94 48,0 0,00 0,00 0,00
3 3 RICHMOND DELLE ROANE DACOMO CHRISTIAN 11 0,00 119,56 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 29 - C135 SABATO - 06/09/2014
C135 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 154 connection CONDURRO MARCO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
155 JAYS LAD CONDURRO MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 30 - C135 DOMENICA - 07/09/2014
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 155 JAYS LAD CONDURRO MARCO 12 0,00 74,91 0,0 0,00 0,00 0,00
154 connection CONDURRO MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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